
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
міського голови 

 
05.08.2021                       № 202– ОД 
 
 
Про скликання одинадцятої сесії 
восьмого скликання 
  
 Відповідно до п.п. 4, 5 статті 46 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” 
ЗОБОВʼЯЗУЮ: 
1.СКЛИКАТИ пленарне засідання одинадцятої сесії Андрушівської міської ради 
восьмого скликання 18.08.2021 о 10 годині в залі засідань Андрушівської міської 
ради. 
2.ВИНЕСТИ на розгляд пленарного засідання одинадцятої сесії Андрушівської 
міської ради восьмого скликання наступні питання: 
 1.Про оголошення конкурсу на зайняття вакантних посад керівників 
комунальних закладів загальної середньої освіти Андрушівської міської ради. 
 2.Про стан законності на території, підвідомчій Бердичівській окружній 
прокуратурі. 
 3.Про внесення змін до рішення восьмої сесії Андрушівської міської ради 
восьмого скликання №2 “Про прийняття  пішохідного моста у  комунальну 
власність Андрушівської міської  ради та передачу його на баланс  комунального 
підприємства  Андрушівської  міської ради  «Комсервіс». 
 4.Про надання згоди на виготовлення проєктно-кошторисної документації  
на проведення термосанації будівлі Андрушівського міського центру розвитку 
дитини «Дюймовочка». 
 5.Про внесення змін до рішення шостої сесії Андрушівської міської ради 
восьмого скликання від 26.03.2021 №8 “Про надання згоди на прийняття майна”. 
 6.Про внесення змін до рішення другої сесії Андрушівської міської ради  
восьмого скликання №5 від 23.12.2020 «Про зміну типу та найменування, 
затвердження статутів загальноосвітніх закладів та закладів дошкільної освіти 
Андрушівської міської ради у новій редакції». 
 7.Земельні питання. 
 8. Різне. 
 
Міський голова                                   Галина БІЛЕЦЬКА 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

